

04/04/2025 09:02:05

Orçamento N.o 50141

Cliente: 12506 - LEANDRO LOZANO
Nome: LEANDRO LOZANO
CPF: 165.924.108-17
Endereço: ESTRADA DR. CELSO CHARURI, S/N PLANICIE CHÁCARA 12 - LIXEIRA 220
ITINGA - SOROCABA - SP - 18160-000
Fone: Celular: (15) 988188118
Contato: LEANDRO LOZANO
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO A: 20 PEÇAS 0,96'5 X 0,20 - CONFIRMAR ACABAMENTO	3,8600	M2	512,9000	1.979,79
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO B: 10 PEÇAS 0,93'5 X 0,20 - CONFIRMAR ACABAMENTO	1,8700	M2	512,9000	959,12
P8.1.11	MARMORE AQUA PEÇA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs: X1: 4 PEÇAS 0,37 X 0,37 - (CHANFRO DE 10CM)	0,5500	M2	525,9000	289,24
P1.2.1	ARDOSIA NATURAL SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: DEGRAU: 13 PEÇAS 1,99 X 0,27 - 1 LADO BOLEADO	6,9900	M2	287,9000	2.012,42
P1.2.1	ARDOSIA NATURAL SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: DEGRAU: 1 PEÇA 1,99 X 1,10 - 1 LADO BOLEADO	2,1900	M2	287,9000	630,50
P1.2.1	ARDOSIA NATURAL SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: DEGRAU: 1 PEÇAS 1,99 X 1,00 - 1 LADO BOLEADO	1,9900	M2	287,9000	572,92
P1.2.1	ARDOSIA NATURAL SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: MURETA ESCADA: 11,20 X 0,20 - 2 LADO BOLEADO	2,2400	M2	287,9000	644,90
P1.2.1	ARDOSIA NATURAL SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: MURETA: 3,80 X 0,25 - 2 LADO BOLEADO + 2 PONTA	0,9500	M2	287,9000	273,50
P1.2.1	ARDOSIA NATURAL SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: MURETA: 27,30 X 0,25 - 2 LADO BOLEADO + 2 PONTA	6,8300	M2	287,9000	1.966,36
P1.3.2	ARDOSIA CINZA RODAPE 7X40CM PERSONALIZADA Obs: RODAPE: 70 PEÇAS	28,0000	ML	10,9000	305,20
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML Obs: IMPERMEABILIZANTE PARA MÁRMORE	1,0000	1UN	107,0000	107,00
I. 207415	REPEX AQUA 3,6L Obs: IMPERMEABILIZANTE PARA ARDÓSIA	1,0000	1UN	136,9000	136,90

Total Produtos: R\$ 9.877,8500

Valor do Frete: R\$ 89,9000

Desconto Especial: R\$ 0,0000
Total do Pedido: R\$ 9.967,7500

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	07/04/2025	Cartão de Crédito		9.967,7500

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

Vendedor: MAYARA FERNANDA DA SILVA

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável